し

2024年 2月9日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ハ ー バ ー 研 究 所

   代表者名  代 表 取 締 役 社 長 宮 崎 一 成

(コード番号 4925）

問合せ先 取締役総務・人事部担当 高 﨑 明 彦

 （TEL. 03-5296-6250）

代表取締役の退任及び異動(代表取締役社長交代)に関するお知らせ

当社は、2024 年 2 月 9 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の退任及び異動(代表取締役

社長交代)について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社代表取締役社長である宮崎 一成より、2024年 3月 31日付にて一身上の都合により当社代表取締役社長

を退任したい旨の申し出があり、これを受理したものであります。

これに伴い、本日開催の取締役会において、当社代表取締役会長である小柳 典子を2024年4月 1日付にて

代表取締役会長兼社長に選定することを決議いたしました。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：小柳
こやなぎ

 典子
の り こ

旧・役職名：代表取締役会長

新・役職名：代表取締役会長兼社長

（退任）氏   名：宮崎
みやざき

 一成
かずなり

旧・役職名：代表取締役社長

新・役職名：取締役

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

1945年 9月 21日生

 2015年 6月  当社取締役

2017年 4月  当社代表取締役社長

 2021年 4月  当社代表取締役会長就任（現）

21,500株

４．就任日

2024年 4月1日(月)

以 上